PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 12/2024

COMUNICADO REFERENTE AO PRAZO RECURSAL CONTRA O
RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição
Federal, comunica que o prazo recursal, referente ao resultado da investigação social do Concurso Público
nº 12/2024, ocorrerá no período de 30 a 31 de julho de 2025.

Carapicuíba, 30 de julho de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
José Roberto da Silva – Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Luis Augusto Borsoe

Secretário de Administração Geral